PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2023                                                                                                              № 99-па
О внесении изменений в постановление администрации Магинского сельского поселения от 14.11.2018 № 86п "Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения"

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках не-программных расходов, утвержденные постановлением администрации Магинского сельского поселения сельского поселения от 20 ноября 2018 г. № 50-ра, изменение, исключив строки следующего содержания:

"
	Субвенция на реализацию Закона Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 "О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях"
	731000П320

	Федеральный закон 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе". Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов государственной власти края, государственных органов края и краевых государственных учреждений
	7310051180

	Закон Хабаровского края от 29.09.2005 № 301 "О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния"
	7310059300

"
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, начиная с 2024 года и планового периода 2025 и 2026 годов.
Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский